UN  MILLÓN  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  TRES  MIL  DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y UN  EUROS CON VEINTISIETE CÉNTIMOS (1.663.251,27 €)

• IVA  (se  aplica  el  21%):  TRESCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  MIL  DOSCIENTOS 
OCHENTA Y DOS EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS (349.282,77 €)

• Importe total, IVA incluido: DOS MILLONES DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO 
EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (2.012.534,04 €)

PLAZO DE EJECUCIÓN:  24 meses a partir de la fecha que se establezca en el contrato. Podrán 
realizarse una o varias prórrogas, sin que en conjunto las prórrogas puedan superar los 36 meses.

Año Importe (IVA incluido) Posición Presupuestaria